Actum Parisius, anno Incarnacionis dominice millesimo trecentesimo
octavo, mense ma[r]tii.
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successoribus nostris, concedimus et donamus tenore presencium totum illud
quod habemus et quomodolibet habere possumus in villis et parrochiis de
Saucqueville et Denestanvilla ac eciam in villis de Guimetuit, de Lambervilla,
Guibervilla supra Mare et de Crespevilla et earum pertinenci[i]s in
quibuscumque locis [et rebus consistant, sive sit in villis, maneriis, domibus, terris,
pratis, nemoribus, pascuis, aquis, stagnis, molendinis, firmis, piscariis aut rebus
aliis quibuscumque67] cum omnimoda juridicione tam alta quam basa ac ipsius
exercicio, explectis et emolumentis provenientibus ex eadem, necnon jus
patronatus ecclesiarum dictarum villarum de Sauquevilla et Denestanvilla ac
eciam villarum de Guibervilla et de Crespevilla, cum alta et basa justicia quas
apud hamellum de Linthot, confectione presencium habemus, a milite,
heredibus et successoribus predictis a nobis, successoribus nostris Francie
regibus in feodum et homagium tenendum perpetuo et habendum omne jus,
actionem et dominium, proprietatem et possessionem que in predictis habemus
et habere possumus quocumque modo vel causa, pro nobis et successoribus
nostris in eode (sic) militem, heredes et successores suos in futurum tenore
presencium tra[n]sferentes, salvis in premissis nostris superioritate et resorto et
in aliis jure nostro et in omnibus quolibet alieno. Quod ut ratum et stabile
perseveret, sigillum nostrum fecimus presentibus hiis apponi. 

Actum Parisius, anno Incarnacionis dominice millesimo trecentesimo
octavo, mense ma[r]tii.
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18

1309, décembre. Abbaye Notre-Dame-du-Lys près Melun

Philippe IV le Bel notifie la vente faite en sa présence par Robert du Bec,
écuyer, au profit de Philippe de Marigny, archevêque de Sens, du fief qu’il tient du
roi à Gainneville.

B. et B’: Arch. nat., centre hist., JJ 42 B, fol. 77v, n° 158, et JJ 41, fol. 94, n° 159.
Registres du trésor des chartes. Tome 1: règne de Philippe le Bel, n° 686.
Bter: Bibl. nat. France, latin 9785, fol. 117.
Bquater: Bibl. nat. France, latin 9786, fol. 108.
C.: fol. 9v-10.
a.: J. Favier, op. cit., n° 77, p. 180-181, d’après Bter.

1309, diciembre. Abadía Notre-Dame-du-Lys cerca de Melun

Felipe IV el Hermoso notifica la venta realizada en su presencia por Robert
du Bec, escudero, a favor de Felipe de Marigny, arzobispo de Sens, del feudo que
tiene del rey en Gainneville.